
 

  
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

Київ №  
 

 

 

 

 

 

Про поновлення дії 

кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 

підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 

реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 

поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 

оцінки майна (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 

шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного  

                                                                                                                                    майна України від 05.10.2022 № 1162 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено 

№ Прізвище, ім’я, по батькові 

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі 

оцінювачів та 

СОД 

Кваліфікаційний документ 

оцінювача 

Регiон 

Номе

р 

Дата 

видачі Номер 

Дата 

видачі 

Навчальни

й заклад */ 

1 Вакулка Ігор Анатолійович 11649 27.11.201

3 

МФ № 

8226 

26.10.201

3 

МІБ Полтавська 

обл. 

2 Гуменна Оксана Дмитрівна   09.09.202

0 

МФ № 

5035 

19.05.200

7 

ККН м. Київ 

3 Замай Олег Олегович   22.07.201

9 

ЦМК № 5 06.07.201

9 

Експерт-Л м. Київ 

4 Нересниця Інна Василівна   24.10.201

8 

МФ № 

126 

06.10.201

8 

МІБ Закарпатська 

обл. 

5 Нікітіна Наталія Миколаївна 2738 04.05.200

5 

№ 937 06.12.199

7 

МЦПІМ м. Запоріжжя 

МФ № 

3087 

12.02.200

5 

УАБС 

6 Поркуян Сергій Леонідович 1366 21.06.200

4 

МФ № 

991 

13.03.200

4 

МІБ м. Київ 

7 Сінянська Наталія Григорівна 263 28.07.201

6 

МФ № 

109 

18.06.201

6 

ХЦНТЕІ Сумська обл. 

         

  */ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;             

  МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;             

  ККН - Київський коледж нерухомості;             

  Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;             

  УАБС – Українська академія банківської справи Національного банку України;             

  ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної 

інформації».             

                

  Заступник директора Департаменту        Катерина МАЛИШЕВА 
 


